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XVI DELFIN KUP 2022
SKOPJE, 27.3.2022

Статистика на апликација / учесник Сите дисциплини
Клуб Код Нација Натпреварувачи Поединечно Реле

Мажи/M Жени/FВо целост Мажи/M Жени/FВо целост Мажи/M Жени/FВо целост

Atlantida - Skopje ATSK MKD 13 10 23 15 19 34 - - -
Delfin - Laktaši DELA BIH 4 3 7 16 13 29 - - -
Delfin - Skopje DEL MKD 16 17 33 39 50 89 - - -
Ferizaji - Ferizaj FER KOS 1 2 3 2 5 7 - - -
Future Sports Academy Shkoder FSASH ALB 5 1 6 15 4 19 - - -
Ilirida - Fushe Kosove ILI KOS - 1 1 - 3 3 - - -
K.S.U Otrila Prishtine ZEN KOS 1 - 1 1 - 1 - - -
Kastrioti - Ferizaj KAS KOS 5 11 16 14 23 37 - - -
Leskovac - Leskovac LES SRB 5 7 12 16 23 39 - - -
Mladost - Skopje MLA MKD 6 7 13 22 26 48 - - -
Neptun Skopje NESK MKD 7 9 16 21 27 48 - - -
Oktopod - Skopje OKTOPOD MKD 7 4 11 28 11 39 - - -
Orion - Skopje ORION MKD 15 9 24 54 28 82 - - -
PK Aqua Pro AMS APSK MKD 14 1 15 29 2 31 - - -
Plivacki klub Pilot Swim PSSK MKD 4 3 7 8 3 11 - - -
Prishtina - Prishtina PRI KOS 2 3 5 11 14 25 - - -
PSK Celicni-Stip CEST MKD 1 2 3 2 5 7 - - -
Sc H2o Prishtinë H2O KOS 1 3 4 4 14 18 - - -
Sc Nemo NEMO KOS 1 4 5 1 17 18 - - -
SC Zenit Sport Akademy ZSA KOS 1 3 4 2 9 11 - - -
Skopje - Skopje SKO MKD 8 8 16 17 14 31 - - -
Step - Prishtina STEP KOS 8 14 22 27 46 73 - - -
Struga - Struga STR MKD 6 4 10 19 9 28 - - -
Swiiming club Pingvin Skopje PISK MKD 9 9 18 12 15 27 - - -
Swimming club "BETA" BETA MKD 21 20 41 48 56 104 - - -
Swimming Club "CENTAR" CESK MKD 2 2 4 5 8 13 - - -
Swimming club Pirani Skopje PIRSK MKD 9 14 23 9 14 23 - - -
Te Stela SA TSTI ALB 14 8 22 49 27 76 - - -
Teuta - Durres XX20 ALB 6 - 6 22 - 22 - - -
Tirana Delfina Sport - Tirana XX21 ALB 8 4 12 34 15 49 - - -
Vardar - Skopje VAR MKD 9 2 11 28 6 34 - - -
Vardar 2018 - Skopje VAR2018 MKD 44 19 63 109 41 150 - - -
Vaterpolo klub Vardar 8 V8SK MKD 14 3 17 34 7 41 - - -
ViP Rabotnicki RAB MKD 2 2 4 7 5 12 - - -
VK Beta - Skopje VBSK MKD 5 1 6 8 2 10 - - -

Вкупно 35 клубови 274 210 484 728 561 1,289 - - -
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XVI DELFIN KUP 2022
SKOPJE, 27.3.2022

1 - I DEL 27.03.2022 - 8:45

Дисциплина 1 Мажи/M, 800m Слободно/Free Отворено/Open
27.03.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 8:16.92 Михајло Ристевски
Незванични MKD - 18 8:17.99 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 8:17.99 Александар Маленко
Незванични MKD - 14 8:29.81 Александар Маленко
Незванични MKD - 12 10:22.92 Сергеј Маљановски Арнаудовски OKTOPOD Скопје 28.11.2021
Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Mark Ducaj 19 Te Stela, TI 8:11.89 732
50m: 27.34 27.34 250m: 2:32.94 35.44 450m: 4:33.06 31.59 650m: 6:38.98 31.55

100m: 56.52 29.18 300m: 2:58.89 25.95 500m: 5:04.36 31.30 700m: 7:10.36 31.38
150m: 1:26.72 30.20 350m: 3:30.07 31.18 550m: 5:35.74 31.38 750m: 7:42.36 32.00
200m: 1:57.50 30.78 400m: 4:01.47 31.40 600m: 6:07.43 31.69 800m: 8:11.89 29.53

2. Mal Gashi 16 Step, PR 8:12.73 728
50m: 28.11 28.11 250m: 2:31.63 32.05 450m: 4:34.43 30.96 650m: 6:39.55 31.65

100m: 58.11 30.00 300m: 3:01.42 29.79 500m: 5:05.50 31.07 700m: 7:11.19 31.64
150m: 1:28.45 30.34 350m: 3:32.31 30.89 550m: 5:36.66 31.16 750m: 7:42.01 30.82
200m: 1:59.58 31.13 400m: 4:03.47 31.16 600m: 6:07.90 31.24 800m: 8:12.73 30.72

3. Andrej Karaskakovski 17 Skopje, SK 8:30.76 654
50m: 27.69 27.69 250m: 2:33.23 32.01 450m: 4:43.67 32.47 650m: 6:54.31 32.06

100m: 56.99 29.30 300m: 3:06.20 32.97 500m: 5:16.35 32.68 700m: 7:27.78 33.47
150m: 1:28.90 31.91 350m: 3:38.95 32.75 550m: 5:49.25 32.90 750m: 7:59.89 32.11
200m: 2:01.22 32.32 400m: 4:11.20 32.25 600m: 6:22.25 33.00 800m: 8:30.76 30.87

4. Sofjan Sarrag 16 Teuta, DU 8:49.41 587
50m: 29.17 29.17 250m: 2:38.07 32.84 450m: 4:51.73 33.67 650m: 7:07.54 34.46

100m: 59.87 30.70 300m: 3:11.46 33.39 500m: 5:25.40 33.67 700m: 7:42.76 35.22
150m: 1:32.13 32.26 350m: 3:44.96 33.50 550m: 5:59.34 33.94 750m: 8:15.88 33.12
200m: 2:05.23 33.10 400m: 4:18.06 33.10 600m: 6:33.08 33.74 800m: 8:49.41 33.53

5. Petar Atanasovski 17 Skopje, SK 8:51.02 582
50m: 28.36 28.36 250m: 2:37.31 33.47 450m: 4:52.22 33.74 650m: 7:09.36 34.18

100m: 58.96 30.60 300m: 3:10.81 33.50 500m: 5:26.58 34.36 700m: 7:44.12 34.76
150m: 1:31.40 32.44 350m: 3:44.11 33.30 550m: 6:00.06 33.48 750m: 8:18.78 34.66
200m: 2:03.84 32.44 400m: 4:18.48 34.37 600m: 6:35.18 35.12 800m: 8:51.02 32.24

6. Evgeni Pop Acev 34 Vardar 2018, SK 8:53.53 574
50m: 29.49 29.49 250m: 2:45.26 33.14 450m: 4:59.41 33.56 650m: 7:14.32 33.72

100m: 1:05.49 36.00 300m: 3:18.27 33.01 500m: 5:33.38 33.97 700m: 7:42.17 27.85
150m: 1:38.36 32.87 350m: 3:52.20 33.93 550m: 6:06.54 33.16 750m: 8:21.22 39.05
200m: 2:12.12 33.76 400m: 4:25.85 33.65 600m: 6:40.60 34.06 800m: 8:53.53 32.31

7. Sidrit Desku 17 Step, PR 9:00.34 552
50m: 30.44 30.44 250m: 2:40.37 39.11 450m: 4:56.56 34.45 650m: 7:16.41 34.97

100m: 1:00.54 30.10 300m: 3:13.88 33.51 500m: 5:31.86 35.30 700m: 7:51.68 35.27
150m: 1:32.95 32.41 350m: 3:48.07 34.19 550m: 6:06.77 34.91 750m: 8:26.05 34.37
200m: 2:01.26 28.31 400m: 4:22.11 34.04 600m: 6:41.44 34.67 800m: 9:00.34 34.29

8. Petar Cekov 14 Vardar 2018, SK 9:32.10 465
50m: 31.34 31.34 250m: 2:52.03 15.15 450m: 5:17.38 36.21 650m: 7:43.97 36.96

100m: 1:05.25 33.91 300m: 3:28.33 36.30 500m: 5:53.58 36.20 700m: 8:20.53 36.56
150m: 1:40.78 35.53 350m: 4:04.64 36.31 550m: 6:30.38 36.80 750m: 8:56.63 36.10
200m: 2:36.88 56.10 400m: 4:41.17 36.53 600m: 7:07.01 36.63 800m: 9:32.10 35.47

9. Lidio Alimeri 19 TDS Tirana, TI 9:39.17 448
50m: 31.15 31.15 250m: 2:53.78 36.61 450m: 5:20.84 36.69 650m: 7:51.00 38.07

100m: 1:04.84 33.69 300m: 3:30.56 36.78 500m: 5:58.53 37.69 700m: 8:28.14 37.14
150m: 1:40.78 35.94 350m: 4:07.18 36.62 550m: 6:36.30 37.77 750m: 9:05.60 37.46
200m: 2:17.17 36.39 400m: 4:44.15 36.97 600m: 7:12.93 36.63 800m: 9:39.17 33.57

plivanje.info@gmail.com За вас припремио Ваш https://plivanje.info тим Страна 3 од 146



Тел.: +381 63 549 357 Ваш сајт о пливању: https://plivanje.info е-Пошта: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 22.11.2022 22:30 - Strana 2

XVI DELFIN KUP 2022
SKOPJE, 27.3.2022

Дисциплина 1, Мажи/M, 800m Слободно/Free, Отворено/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

10. Kiril Angelkovikj 14 Vardar 2018, SK 9:41.62 443
50m: 32.00 32.00 250m: 2:57.17 36.56 450m: 5:24.89 37.01 650m: 7:52.72 36.98

100m: 1:07.35 35.35 300m: 3:33.33 36.16 500m: 6:01.39 36.50 700m: 8:29.35 36.63
150m: 1:43.38 36.03 350m: 4:10.44 37.11 550m: 6:38.50 37.11 750m: 9:06.26 36.91
200m: 2:20.61 37.23 400m: 4:47.88 37.44 600m: 7:15.74 37.24 800m: 9:41.62 35.36

11. Sergej Maljanovski Arnaudovski 13 Oktopod, SK 10:04.25 395
50m: 32.54 32.54 250m: 3:04.90 37.38 450m: 5:38.90 38.62 650m: 8:12.01 38.38

100m: 1:09.53 36.99 300m: 3:43.71 38.81 500m: 6:17.05 38.15 700m: 8:50.47 38.46
150m: 1:48.89 39.36 350m: 4:25.15 41.44 550m: 6:55.44 38.39 750m: 9:28.43 37.96
200m: 2:27.52 38.63 400m: 5:00.28 35.13 600m: 7:33.63 38.19 800m: 10:04.25 35.82

12. Andrej Misevski 13 Oktopod, SK 11:48.79 244
50m: 35.42 35.42 250m: 3:33.84 45.92 450m: 6:36.40 45.35 650m: 9:38.38 46.10

100m: 1:18.37 42.95 300m: 4:19.88 46.04 500m: 7:21.76 45.36 700m: 10:23.46 45.08
150m: 2:03.03 44.66 350m: 5:06.32 46.44 550m: 8:07.40 45.64 750m: 11:08.32 44.86
200m: 2:47.92 44.89 400m: 5:51.05 44.73 600m: 8:52.28 44.88 800m: 11:48.79 40.47

13. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 12:35.04 202
50m: 37.90 37.90 250m: 3:42.94 47.10 450m: 6:58.04 48.82 650m: 10:15.43 48.53

100m: 1:22.66 44.76 300m: 4:31.39 48.45 500m: 7:48.07 50.03 700m: 11:04.32 48.89
150m: 2:08.71 46.05 350m: 5:20.04 48.65 550m: 8:37.27 49.20 750m: 11:52.53 48.21
200m: 2:55.84 47.13 400m: 6:09.22 49.18 600m: 9:26.90 49.63 800m: 12:35.04 42.51

Дисциплина 2 Жени/F, 800m Слободно/Free Отворено/Open
27.03.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 8:35.78 Мирјана Бошевска
Незванични MKD - 16 8:44.52 Симона Маринова
Незванични MKD - 14 8:54.14 Весна Стојановска
Незванични MKD - 12 9:42.65 Весна Стојановска
Незванични MKD - 10 10:45.86 Јана Милковска
Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Sara Jankovik 14 Skopje, SK 9:02.99 687
50m: 31.68 31.68 250m: 2:46.95 33.50 450m: 5:04.58 34.44 650m: 7:21.74 34.21

100m: 1:04.48 32.80 300m: 3:21.40 34.45 500m: 5:38.83 34.25 700m: 7:56.48 34.74
150m: 1:39.23 34.75 350m: 3:55.68 34.28 550m: 6:13.32 34.49 750m: 8:30.63 34.15
200m: 2:13.45 34.22 400m: 4:30.14 34.46 600m: 6:47.53 34.21 800m: 9:02.99 32.36

2. Ivana Nedelkoska 16 Skopje, SK 9:26.65 605
50m: 31.88 31.88 250m: 2:51.13 36.00 450m: 5:15.52 36.28 650m: 7:39.70 35.35

100m: 1:05.59 33.71 300m: 3:27.07 35.94 500m: 5:51.82 36.30 700m: 8:15.85 36.15
150m: 1:40.20 34.61 350m: 4:03.29 36.22 550m: 6:27.84 36.02 750m: 8:52.28 36.43
200m: 2:15.13 34.93 400m: 4:39.24 35.95 600m: 7:04.35 36.51 800m: 9:26.65 34.37

3. Sara Dande 17 Te Stela, TI 9:30.60 592
50m: 32.68 32.68 250m: 2:54.85 35.76 450m: 5:17.62 35.58 650m: 7:42.98 36.43

100m: 1:07.89 35.21 300m: 3:30.18 35.33 500m: 5:54.05 36.43 700m: 8:19.48 36.50
150m: 1:42.95 35.06 350m: 4:06.51 36.33 550m: 6:30.24 36.19 750m: 8:55.69 36.21
200m: 2:19.09 36.14 400m: 4:42.04 35.53 600m: 7:06.55 36.31 800m: 9:30.60 34.91

4. Jovana Nedelkoska 16 Skopje, SK 9:34.50 580
50m: 32.40 32.40 250m: 2:54.41 36.14 450m: 5:19.57 36.04 650m: 7:45.89 36.49

100m: 1:06.77 34.37 300m: 3:30.61 36.20 500m: 5:56.50 36.93 700m: 8:22.52 36.63
150m: 1:42.48 35.71 350m: 4:06.98 36.37 550m: 6:32.98 36.48 750m: 8:58.92 36.40
200m: 2:18.27 35.79 400m: 4:43.53 36.55 600m: 7:09.40 36.42 800m: 9:34.50 35.58

5. Rosana Goseva 15 Skopje, SK 10:09.71 485
50m: 33.29 33.29 250m: 3:05.13 38.99 450m: 5:40.78 38.98 650m: 8:16.27 38.67

100m: 1:09.55 36.26 300m: 3:43.99 38.86 500m: 6:19.37 38.59 700m: 8:53.72 37.45
150m: 1:47.79 38.24 350m: 4:23.13 39.14 550m: 6:58.77 39.40 750m: 9:32.62 38.90
200m: 2:26.14 38.35 400m: 5:01.80 38.67 600m: 7:37.60 38.83 800m: 10:09.71 37.09

plivanje.info@gmail.com За вас припремио Ваш https://plivanje.info тим Страна 4 од 146



Тел.: +381 63 549 357 Ваш сајт о пливању: https://plivanje.info е-Пошта: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 22.11.2022 22:30 - Strana 3

XVI DELFIN KUP 2022
SKOPJE, 27.3.2022

Дисциплина 2, Жени/F, 800m Слободно/Free, Отворено/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

6. Kanina Musliu 14 Prishtina, PR 10:48.99 402
50m: 34.75 34.75 250m: 3:14.27 40.64 450m: 5:58.80 40.54 650m: 8:46.93 43.03

100m: 1:13.27 38.52 300m: 3:55.35 41.08 500m: 6:40.56 41.76 700m: 9:27.18 40.25
150m: 1:53.20 39.93 350m: 4:37.00 41.65 550m: 7:21.83 41.27 750m: 10:09.10 41.92
200m: 2:33.63 40.43 400m: 5:18.26 41.26 600m: 8:03.90 42.07 800m: 10:48.99 39.89

Дисциплина 3 Мажи/M, 100m Мешано/Medley Отворено/Open
27.03.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 55.98 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 59.71 Давор Петровски
Незванични MKD - 16 1:00.97 Јован Јанковски ORION Скопје 28.11.2021
Незванични MKD - 14 1:02.18 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 24.10.2021
Незванични MKD - 12 1:10.83 Антониј Симоновски
Поени: FINA 2022

Место Год. Времето Поени 50m 100m

Отворено/Open

1. Gresi Koxhaku 16 TDS Tirana, TI 1:00.99 527 26.94 34.05
2. Klerenc Vora 15 Teuta, DU 1:11.12 332 32.42 38.70
3. Nikola Mojsovski 15 Vardar 2018, SK 1:11.90 321 32.62 39.28
4. Marin Tasevski 14 Vardar 2018, SK 1:12.18 318 31.62 40.56
5. Juri Kapoli 13 TDS Tirana, TI 1:12.22 317 33.30 38.92
6. Butrint Hashani 15 Prishtina, PR 1:16.18 270 34.24 41.94
7. Viktor Bukleski 12 Neptun, SK 1:16.90 263 36.25 40.65
8. Nikola Velkovski 12 Vardar, SK 1:17.20 260 34.78 42.42
9. Aleksandar Popovski 12 Mladost, SK 1:20.76 227 37.82 42.94

10. Luka Dimitrijevic 12 Leskovac, LE 1:21.00 225 37.12 43.88
11. Todor Tasevski 14 Vardar 2018, SK 1:23.34 206 40.73 42.61
12. Jovan Sazdovski 14 Orion, SK 1:24.62 197 38.23 46.39
13. Aleksej Ampov 10 Orion, SK 1:30.72 160 41.08 49.64
14. Shkemb Recica 10 Kastrioti, FE 1:33.23 147 44.08 49.15
15. Milan Jankovski 11 Vardar 8, SK 1:33.34 147 43.33 50.01
16. Ognen Nachevski 10 Vardar 2018, SK 1:34.98 139 44.78 50.20
17. Marko Jakimovski 11 Pingvin, SK 1:49.56 91 53.11 56.45

DSQ Jan Popov 9 Centar, SK
DSQ Arber Hysaj 11 Future SA, SH
DSQ Pavel Josifovski 14 Mladost, SK
DSQ David Petrovski 13 Vardar 2018, SK

14 - 15 godina

1. Klerenc Vora 15 Teuta, DU 1:11.12 332 32.42 38.70
2. Nikola Mojsovski 15 Vardar 2018, SK 1:11.90 321 32.62 39.28
3. Marin Tasevski 14 Vardar 2018, SK 1:12.18 318 31.62 40.56
4. Butrint Hashani 15 Prishtina, PR 1:16.18 270 34.24 41.94
5. Todor Tasevski 14 Vardar 2018, SK 1:23.34 206 40.73 42.61
6. Jovan Sazdovski 14 Orion, SK 1:24.62 197 38.23 46.39

DSQ Pavel Josifovski 14 Mladost, SK

12 - 13 godina

1. Juri Kapoli 13 TDS Tirana, TI 1:12.22 317 33.30 38.92
2. Viktor Bukleski 12 Neptun, SK 1:16.90 263 36.25 40.65
3. Nikola Velkovski 12 Vardar, SK 1:17.20 260 34.78 42.42
4. Aleksandar Popovski 12 Mladost, SK 1:20.76 227 37.82 42.94
5. Luka Dimitrijevic 12 Leskovac, LE 1:21.00 225 37.12 43.88

DSQ David Petrovski 13 Vardar 2018, SK

plivanje.info@gmail.com За вас припремио Ваш https://plivanje.info тим Страна 5 од 146



Тел.: +381 63 549 357 Ваш сајт о пливању: https://plivanje.info е-Пошта: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 22.11.2022 22:30 - Strana 4

XVI DELFIN KUP 2022
SKOPJE, 27.3.2022

Дисциплина 3, Мажи/M, 100m Мешано/Medley

10 - 11 godina

1. Aleksej Ampov 10 Orion, SK 1:30.72 160 41.08 49.64
2. Shkemb Recica 10 Kastrioti, FE 1:33.23 147 44.08 49.15
3. Milan Jankovski 11 Vardar 8, SK 1:33.34 147 43.33 50.01
4. Ognen Nachevski 10 Vardar 2018, SK 1:34.98 139 44.78 50.20
5. Marko Jakimovski 11 Pingvin, SK 1:49.56 91 53.11 56.45

DSQ Arber Hysaj 11 Future SA, SH

Дисциплина 4 Жени/F, 100m Мешано/Medley Отворено/Open
27.03.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 16 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 14 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 1:11.02 Јана Милковска VAR2018 Скопје 23.12.2018
Незванични MKD - 10 1:19.75 Јана Милковска
Поени: FINA 2022

Место Год. Времето Поени 50m 100m

Отворено/Open

1. Jona Beqiri 16 Step, PR 1:08.96 550 30.33 38.63
2. Julia Xhako 13 TDS Tirana, TI 1:11.64 490 32.47 39.17
3. Kalina Kuzmanovska 14 Beta, SK 1:17.57 386 35.80 41.77
4. Emilija Velkova 13 Neptun, SK 1:18.49 373 34.68 43.81
5. Mia Dermendzieva 16 Vardar 8, SK 1:19.97 352 36.70 43.27
6. Neda Milenkovska 12 Mladost, SK 1:20.94 340 37.13 43.81
7. Neda Tanurovska 14 Orion, SK 1:21.90 328 38.47 43.43
8. Bora Idrizaj 13 Zenit SA, PR 1:23.65 308 37.86 45.79
9. Neda Stefanovska 12 Neptun, SK 1:26.36 280 40.28 46.08

10. Kalina Dimitrovska 11 Vardar 2018, SK 1:26.52 278 37.99 48.53
11. Luna Djarmati 11 Te Stela, TI 1:27.69 267 40.84 46.85
12. Elena Petrovic 11 Leskovac, LE 1:30.64 242 44.37 46.27
13. Angelina Dzugomanova 11 Beta, SK 1:31.67 234 43.12 48.55
14. Danina Gashi 16 Kastrioti, FE 1:32.59 227 38.71 53.88
15. Angela Donevska 13 Oktopod, SK 1:34.84 211 46.03 48.81
16. Karla Kufalo 14 Neptun, SK 1:35.10 209 45.18 49.92
17. Kalina Trpcevska 12 Delfin, SK 1:38.15 190 43.41 54.74
18. Angela Manazieva 14 Pingvin, SK 1:40.94 175 46.51 54.43
19. Anastasija Novoselec 12 Oktopod, SK 1:48.02 143 50.69 57.33

DSQ Sofija Gudumanovska 12 Delfin, SK
DSQ Atanasija Hadjivasileva 11 Mladost, SK
DSQ Tija Kukunesoska 12 Struga, ST
DSQ Matea Cadikovska 7 Centar, SK
DSQ Vedrana Marinkovikj 9 Centar, SK

14 - 15 godina

1. Kalina Kuzmanovska 14 Beta, SK 1:17.57 386 35.80 41.77
2. Neda Tanurovska 14 Orion, SK 1:21.90 328 38.47 43.43
3. Karla Kufalo 14 Neptun, SK 1:35.10 209 45.18 49.92
4. Angela Manazieva 14 Pingvin, SK 1:40.94 175 46.51 54.43

12 - 13 godina

1. Julia Xhako 13 TDS Tirana, TI 1:11.64 490 32.47 39.17
2. Emilija Velkova 13 Neptun, SK 1:18.49 373 34.68 43.81
3. Neda Milenkovska 12 Mladost, SK 1:20.94 340 37.13 43.81
4. Bora Idrizaj 13 Zenit SA, PR 1:23.65 308 37.86 45.79
5. Neda Stefanovska 12 Neptun, SK 1:26.36 280 40.28 46.08
6. Angela Donevska 13 Oktopod, SK 1:34.84 211 46.03 48.81
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XVI DELFIN KUP 2022
SKOPJE, 27.3.2022

Дисциплина 4, Жени/F, 100m Мешано/Medley, 12 - 13 godina

Место Год. Времето Поени 50m 100m

7. Kalina Trpcevska 12 Delfin, SK 1:38.15 190 43.41 54.74
8. Anastasija Novoselec 12 Oktopod, SK 1:48.02 143 50.69 57.33

DSQ Sofija Gudumanovska 12 Delfin, SK
DSQ Tija Kukunesoska 12 Struga, ST

10 - 11 godina

1. Kalina Dimitrovska 11 Vardar 2018, SK 1:26.52 278 37.99 48.53
2. Luna Djarmati 11 Te Stela, TI 1:27.69 267 40.84 46.85
3. Elena Petrovic 11 Leskovac, LE 1:30.64 242 44.37 46.27
4. Angelina Dzugomanova 11 Beta, SK 1:31.67 234 43.12 48.55

DSQ Atanasija Hadjivasileva 11 Mladost, SK

Дисциплина 5 Мажи/M, 50m Слободно/Free Отворено/Open
27.03.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 23.07 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 23.54 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 23.95 Виктор Смилевкси
Незванични MKD - 14 24.71 Стефан Тодоров V8SK Скопје 23.10.2021
Незванични MKD - 12 27.76 Антониј Симоновски
Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Отворено/Open

1. Jovan Jankovski 16 Orion, SK 24.06 588
2. Stefan Todorov 15 Vardar 8, SK 24.26 573
3. Bozidar Mircevski 19 ViP Rabotn, SK 24.51 556
4. Pavle Stojcevski 17 Aqua Pro, SK 24.61 549
5. Martin Muja 18 Otrila, PR 24.78 538
6. Alesandro Muka 17 Teuta, DU 24.81 536
7. Gresi Koxhaku 16 TDS Tirana, TI 25.14 515
8. Petar Mitic 15 Leskovac, LE 25.45 497
9. Ared Ruci 20 TDS Tirana, TI 26.11 460

10. Lidio Alimeri 19 TDS Tirana, TI 26.12 459
11. Gorazd Stankovski 14 Vardar 2018, SK 26.46 442
12. Keis Fetishaj 23 TDS Tirana, TI 26.49 440
13. Argjend Berisha 16 Atlantida, SK 26.71 429
14. Mihail Bogdanovski 15 Beta, SK 26.75 428
15. Kostandin Llazari 14 Future SA, SH 26.86 422
16. Den Hyseni 17 Zenit SA, PR 26.97 417
17. Dimitar Klifov 17 Beta, SK 26.99 416
18. Lir Zeka 15 Step, PR 27.02 415
19. Mane Manov 17 Neptun, SK 27.10 411
20. Ognen Slavkovski 14 Orion, SK 27.15 409
21. Nikola Stojkovski 17 Orion, SK 27.20 407
22. Dastin Topi 15 TDS Tirana, TI 27.30 402
23. Arion Budima 14 Step, PR 27.67 386
24. Martin Meshkurti 15 Teuta, DU 28.20 365
25. Vasilij Gerasimovski 13 Orion, SK 28.21 364
26. Alex Beqiri 15 Teuta, DU 28.39 358
27. Arden Malaveci 15 Te Stela, TI 28.42 356
28. Ajdin Loshi 13 Future SA, SH 28.53 352
29. Bogdan Mitic 12 Leskovac, LE 28.79 343
30. Juri Kapoli 13 TDS Tirana, TI 28.84 341
31. Gorazd Timcevski 15 Vardar 2018, SK 28.90 339
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XVI DELFIN KUP 2022
SKOPJE, 27.3.2022

Дисциплина 5, Мажи/M, 50m Слободно/Free, Отворено/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

32. Anatolij Damjan Jordanovski Kusev 16 Vardar 2018, SK 28.91 339
33. Sergej Maljanovski Arnaudovski 13 Oktopod, SK 29.21 328
34. Butrint Hashani 15 Prishtina, PR 29.25 327
35. Taulant Haxhiu 15 Prishtina, PR 29.31 325
36. David Jovanovski 13 Orion, SK 29.36 323
37. Arlind Hysaj 15 Future SA, SH 29.38 323
38. Dart Selimi 14 TDS Tirana, TI 29.46 320
39. Leon Ramoviq 15 H2O, PR 29.65 314
40. Martin Jan Maat 16 Aqua Pro, SK 29.84 308
41. Sergej Vlačo 11 Delfin, LA 30.35 293
42. Vlatko Cekov 10 Vardar 2018, SK 30.36 292
43. Jovan Vukovik 17 Orion, SK 30.65 284
44. Pavel Tripunovski 13 Vardar 2018, SK 30.67 284
45. Almar Nako 13 Te Stela, TI 31.03 274
46. Zhoel Kapedani 13 TDS Tirana, TI 31.07 273
47. Pavel Josifovski 14 Mladost, SK 31.30 267
48. Petar Simovski 15 Aqua Pro, SK 31.57 260
49. Hyseld Dushaj 14 Te Stela, TI 31.60 259
50. Nemanja Usovik 13 Vardar 2018, SK 31.75 256
51. Euron Mehmeti 15 Kastrioti, FE 31.86 253
